様式第 1号（第２条関係）

公園内行為許可（変更許可）申請書

                                  年  月  日

  宇城市長        様

                 申請者  住所

職業

                          氏名

電話

下記のとおり公園内における行為（許可事項の変更の許可）を受けたいので、宇

城市都市公園条例第３条第２項（第 3項）の規定により申請します。

１ 行為する公園名

２ 行為の内容
           すでに受けた

        許可の年月日

３  行為の期間
         すでに受けた

        許可行為の概要

４  行為の場所
        変更しよう

           とする事項

５ 人   員・面   積

              変更しよう

              とする理由

６ 行為のための施設の構造

７ そ の 他 必 要 な 事 項

 注 １ 行為のための施設の構造は、別紙として図面、仕様書等により表示してもよい。

    ２ その他必要事項の欄には行為の内容が物の販売である場合は、販売品目、販売価格、

   製造所名等を記載すること。

    ３ 不要な文字は抹消すること。

記入例

様式第 1号（第 2条関係）

公園内行為許可（変更許可）申請書

                            令和 ○ 年  ○ 月 ○ 日

  宇城市長      様

                申請者  住 所   連絡をとれる方の住所

                         職  業   団体名がある場合、団体名

                                法人その他の団体にあつては

                                設立目的又は営業種目

                         氏 名   連絡をとれる方の氏名

                                                      法人その他の団体にあつては

                                その名称及び代表者の氏名

                                                 電 話   連絡をとれる方の電話番号

 下記のとおり公園内における行為の許可（許可事項の変更の許可）を受けたいの

で宇城市都市公園条例第 3条第 2項（第 3項）の規定により申請します。

記

１ 行為する公園名

○○公園

２ 行為の内容
           すでに受けた

        許可の年月日

できるだけ詳しく記入してください。

(営業行為は別途申請してください。)

３  行為の期間
         すでに受けた

        許可行為の概要

令和 ○ 年 ○ 月  ○ 日

        ○ 時 ○ 分～ ○ 時 ○ 分

４  行為の場所
        変更しよう

           とする事項

施設名がある場合は施設名を記入し、

ない場合は園内一円としてください。

５ 人   員・面   積

              変更しよう

              とする理由

人数又は面積を記入してください。

６ 行為のための施設の構造 テント等、ない場合は空白

７ そ の 他 必 要 な 事 項             雨天順延予定日又は雨天中止を記入

してください。

 注 １ 行為のための施設の構造は、別紙として図面、仕様書等により表示してもよい。

    ２ その他必要事項の欄には行為の内容が物の販売である場合は、販売品目、販売価格、

   製造所名等を記載すること。

    ３ 不要な文字は抹消すること。